ATO TRT13 SCR N. 108, 4 de julho de 2025

A Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, no exercício de suas

atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

        1 - Designar o Exmo. Juiz do Trabalho, abaixo mencionado, para atuar, na unidade judiciária, nas datas

indicadas:

DAVID SERVIO COQUEIRO DOS SANTOS, Núcleo Especializado do Projeto Garimpo, do dia

04/07/2025 até ulterior deliberação, em virtude de exercício jurisdicional no Núcleo Especializado , em

atividades auxiliares no Projeto Garimpo, sem prejuízo de designação anterior, sem prejuízo das atividades

normais.

João Pessoa, 4 de julho de 2025.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Presidente

		2025-07-04T16:57:28-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO